Crna Gora |
Agencija za sprijecavanje korupcije |

Broj: 03-04-2126/} Datum: 17.09.2020. godfne

MREZA ZA AFIRMACIJU NEVLADINOG SEKTORA
Gdi Vanji Calovié Markovic

PODGORICA
Dalmatinska, 188

Postovana,

Agencija zali' sprjetavanje korupcije je primila dokaz NVO MreZza za aﬁnnaciju
nevladinog §ektora, o uplati tro¥kova postupka za pristup informaciji kojoj je dozvoljen
pristup rjeSenjem 03-04-2126/2 od 11.09.2020. godine. |'

Tra%iocu se dostavlja traZena informacija, u skladu sa €lanom 32 1 ¢lanom 21 sta*:v 1 tacka
3 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (Sluzbeni list Crne Gore broj 44/12 1
30/17). |

Srdacno,

]

Dostavljeno:
- Podnosiocu zahtjeva

Ekspedovéno 111
Samostalni Referent: ... ML .........

Kralja Nikole 27/V Agencija za sprjeSavanje korupcije +3822044 7702
Podgorica kabinet@antikorupcija.me
Crna Gora www.antikerupcija.me




'QI 1512020

MANS <spi@mans.co.me>

uto15.9.2020. 11:19
I

zaKabinet Agencije za.sprjetavanje koru

) 2 priloga

Akt dokaza.o tplati troskova.pdf; Dokaz o uplati.pdf,

Postovani,

okaz o uplati troskova za zahtjev broj-132182
Crna Gora

Dokaz o uplali trofkova za »ah... - Kabinet Agencije za sprie&avanje korupcije
I

AGENCLIA ZA SPRIECAYANJE KO RL’PCIJE

PODGORICA

Pricnljens: 15 Bg 292B o
'. A “iro leg "yl acnan!

pcije <kabinet@antikorupcija.me>;

y prilogu Vam ,dostawi*ijam dokaz o uplati troskova.

S postovanjem,

lzvrani direktor chl MANS Vanja Calovié Markovié

L st mntrsatitiawmadel=ReadMessagelieméitemtD

= AQMKADCOMZAZOTBKLThKZWYNDMONI'

IYgA1My02Z]VINMJjZGES...
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MreZa za afirmaciju nevladinog sektora - MANS
Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crha Gora

Tel/fax: +382.20.266.326; 266 327, +38_2-.69.‘?46. 094
mans@t-com.me, www.mans,co.me

Agencija za sprjecavanje korupcije

|

: __ ]
i - NIVO - M A N S - _I
Broj: 132182 r '
Podgorica, [5.09.2020.

|

PREDMET: Veza sa aktom institucije Agencija za sprje¢avanje korupcije br : 03-04-2126/2

Postovani, :

U prilogu Vam dostavijam dokaz o uplati troskova u postupku za pristup informaci] ci';lm_a
obratunatog na osnovu akta br: 03-04-2126/2

Padnosilac zalbe:

vanja Calovi¢ Markovic




NVO MANS
Podgorica

-m .--_n—--ul 7 e ————

Nalog Za prenos

53D—DDUOUOUDI 0332-57

(Bro] rar:una duinlka)

-(Naziv duznika)

Ostali transfeui - pristup

| informacijama 1132152:

i (Svrha placana)

Agencija za spreeavanje korupcije, .
Podgorica ' ,

(Naziv Povjerioca)

T i

(Pecat| potpis duZnika).

_#

Podgorica 14.09.2020

(Mjesto | datum prijema)
I

{model)

P ot E P i

163

(Qlﬂ:ﬂ
placanja)

18

e —r L

(model}

Al L Fa— A Y

Qbrazac br. 3

#- - v

[

(Poziv na broj zadu?

EOR | li'EE" T

'(Valﬁta}_ (1znos)

'901-uuooonnoasuu1-19

(Broj racuna pnvjerin:a]

{b2315554 302

14.09,2020

(Datum valute} :

enja)

]

(Puzw na brnj cdabrenja)

r - .

(Hitno)

l|:.—___#'—-l-—'ﬂ—-'—"'.—-—-

{Potpls | pecatl puvjeriu:a}

03?00004 4194831
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_ Na osnovu Clana 18 Zakonaa 0. upravnotn’ pc-stupku (“S]I.L"bﬂm Tst, Cme Gore“ bmj 37!17)
S | clana 30 Zaknna_o slabndnnm pnstupu m['annacuama (,,Slucbem list: RCG“ hroj44/12
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: osnﬂlvu kﬂji‘.‘: jE mvucna lsplata po ﬂnalltlckn_l lmrtlcl Agencqc I sprjeﬁavan_]e
knrupm]e 17.08-23:08; u mnnsu 1,469:99 eura’ i’ Ziro radun. [CENTAR, DOO PO
: dana 118:08:2020, .
f' .‘__Pnstup informaciji’ ‘ostvariée ‘se. dostayom: kopue mfornmcue :putem . poite;
-~ préporudénom poliljkom npiadresu: podnosiotn zilitieva Dalmatinskia 188, |
N Pﬂdunsﬂac zahtjeva je-dufan-da wroku od*5:radnih.dana od prijema- r3e§enja uplatl
] "'troskuve ‘postupka u-iznosu: 1520 eura: (jédan cutro.i ‘dvadéset-centiy.ur: korist Budaeta
_ :-'Cme Gore:na Firo: raduii 907-0[1000000830[]1 19 i-o mmc dostayi: pnfustepcnom
o urganu odgnvamjuu dulmz. Pnstup mfurmacl_]l nstvnrlee s¢ ir-roku:od: pet’ dana ‘od
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. “Podnosilac zahtjeva Vanja Cdlmq Markovic -izvr3ni - direktor nevladine: orgamzacue
! Mrcia 283 aﬁrmacuu ncvladmug sckfora-predala:i je Agcncfji zahtjev za slobodan pnstup
mﬁ:}'rmacuama hm_l 132: 182;0d.26; 08:2020. godine: (03-04—2!26 od.26. 03 2020. gudmc)

i-l-ill-

: k-::gmi Se raZi. pristup-, kopl_]l dol\umenldcl_]e Ny . :OSNoNVIL” kn_le je. 1zvr~‘€ena lsplala pﬂ

anal‘;;tlcko_] karum Agenctje za spriccavanje; kompclje 17 08-23,08, u iznosu.1 469, 00 eury,
:naZiro:radun ICENTAR. DUO PO dana-18.08:2020;.

U postupku:po:zahtjeyu’ prvnstcpcm organ je utvrdio-da.posjeduje trazénu: mform;iéiju i

da-se u.istoj-ne: nalaze: podacl Sim bi-se DbjElOdﬂH_}WﬂI’l_]Em UBTOZIo- neki: od- ‘intercsa iz
Rldna | 14 Zakona 0. slobodnom pns‘tupu‘ mfonmcgdma pa.zahtjev.za:slobodan. pnst’up‘
mfonnacljl treba nsvojiti-u skladu sa Slanom-13: ovog “Zakona; 1’ pns!up m['arm:iciﬁ"trebaé

i biti: amoguéen w-skladu.sa: élanam 21 stav:2"{:¢lanomy 3‘? Zakona 0:slobodnom; - pristupu
mfonnacuama. i
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i { =1 Sl\.lclldu sa-Elanom 33 stay’ 2 7 akona ¢ slobodnom: pristipu mformacuanm “pndnﬂsﬂac;
%,l zahtjcva snosi troskove.- posf.upka .za- pristup: 111ann;m131 Koji se :odnose: ‘na:stvame:
il lraakove ‘Organa viasti radi -kopiranja; skcmrmua 1. dastavljmua trazene mfonnacue A
~sklad1] ‘sa‘propisom ‘Viade: Cine:Gore”, .Clanom 2° Uledbe 0. naknadl tmﬁlmva uupostupku':
Hra. pﬂbtUp ml‘ormacuama (}:b] list: CGu br, 66!16) je propisano-da-«¥isina- naknade‘
‘frodkovariz-8l-1 ove iredbe- udredu;e se. za fotokopiranje: mformam_]c format. A4 &ino-.

: !{ralja Nikale 27fV Agcnm_;a zi spxjefm'anje Lumpcue f—3 §2 20 44 ?? 02
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Na*’osnb‘vu‘tnav'::‘de-nﬂg{fjegtﬁdiLi&-:ﬁ‘n*- Kao wizreci fjeSenja.
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MINISTARSTVO FINANSIJA
- -DRZAVNI TREZOR

f

520011942 Agencija za sprecavanje korupcije

Zahtjev za placanje broj 40130745

Datum dokumenta 17.08.2020 .

Datum dospijeca 17.08.2020 Ukupni iznos: 1.469,99 EUR
Broj dokumenta 4600150621

Broj racuna nalogodavca 907-0000000083001-19

Naziv dobavlja¢a-primaoca ICENTAR DOO PODGORICA

Adresa dobavljata-primaoca , PODGORICA,

Broj racuna dobavljaca-primacca 530-000000001988222
Poziv na broj

Svrha uplate Po predracunu 20-011-00647
R.br. Eko klasif. Konto Naziv konta . Broj rezervacije i linije [znes
1. 44150000000 4415004000 Telekomun oprema 4600150621 - 0186 1.469,99
Ukupno: 1.469,99
7 7
Sluzbenik za ovjeravanje ,é@yu o Sluzbenik za odobravanje IVNE —  paum:

Sluzbenik za kontrolu zahtjeva g Sluzbenik za ovlascivanje Datum;




« 9 iCentar d.o.o. NLB:530-19882-22
; ( Radoja Dakica b.b. HB:520-19308-60
! e H I t a r 81000 Podgorica, Crna Gora
: GSM: +382 67 464 698 020290532
PIB: 02856255, PDV:30/31-10768-6
info@icentar.me, www.icentar.me
s % o Agencija za sprecav. korupcije
Predracun 20-011-000647 o ke ! Pcy
PDV: .
Datum predradunat 17.08.2020 Kralja Nikole 27A\Crna' Gora

AGENCIJA ZA SPRIECAVANIE KORUPCITE

Datum vaZenja ponude: 22.08.2020

Nadin plaéanja ;
Ponudu napravio : Ivan Radovic
2 e " - . e W R - Ji, PR g t - LR L i T 4 A P . -
&t R E g B n Lo i 2 TR L ! -_C[]EI'IH g .cijﬂl'lil o RN« T AR 'Ot B ‘-VI'Ed“DStJ
iSifra ’ .E'H?I_I? .t " o | I{nllé_in:.;-: . IM I -bezPDV ¢ . sa PDV | .;-R,%_,.:.‘,-__RI:{V‘“}Q A saPDU-'E
- : W T ] A— il M E =1 - I- el Ll I o '
. I |
‘WHL2SE/A Apple iPhone 11 Pro Max 256GB Gold 1.00 KOM 1,3490.85 1,633.32 10.00 21.00 1,469.99
. i = e T T
| jUkupno o = i 1,349.85
Slovima  hiljaduZetiristo¥ezdesetidevet EUR 99/100 LFOPUSE e } 134.98
iﬂ_pv:fdﬁ'% e - L'!;p --i BT : .§ 255. 12
Za platanje’; EUR. .’} 1,469.99

| ot




G

Centar| %

Reseller
Agencija za sprecav. korupcije
Kralja Nikole 27/
PIB: 11006507 ’
PDV: !
4 NZO 300 000374 Datum raéuna: 18.08.2020.
MCU ‘ x - Datum valute: 18.08.2020.
T L e T ‘} o ] cuana'r ". TCljeria’t PDVi- W . Vrijednost ;
Py C AN s - “""‘?‘-'i'f'-:;t_f” | - bezPDV.- b taPOV v %l 5 Fw'j
MWHL2SE/A  Apple iPhone 11 Pro Max 266GB Gold 1,00 KOM 1,34985  1,633,32 21,00 1,469,99
: Serijski broj: SF2LCF2HKN710 (1.00) .'
Ukupno 1,349.85
Slovima hiljladucetiristo§ezdesetidevet EUR 99/100 Popust 134.98
PDV o 265.12
Za platanje  EUR 1,469,99
'PORESKE STOPE - - - - VAR o -~ Osnova * POVY " : - Vruadnusti
Promet proizvoda po opétoj 'stupi'm% / _ B _r ) 1.r214.87r 25512 L _ 1,469. 99
|
|
|
2
g
:
i |
8
3 __ . : -
E iCentar doo Podgorica |
g Marka Radovica 8, Prodaja: Servis:
E 81000 Podgorica, Cma Gora +382 (0)20 690 901 +382 (0)20 690 903
z PIB: 02856255, PDV: 30!31 10768-6 +382 (0)67 464698 4382 (0)67 466 166
g KBBD: . 525-6313-20; info@icentar.me serws@lcentar me

@IBAN ME25525007010038681387, SWIFT: KOBBMEP2 Strana 1 od 1




& Servis: \

iCentar d.o.o. o <
Marka Radovica 8 ,81000 C t r '
podgorics centar | e
Tel: 020 690 903 : 067 466 166 Reseller
e-mail: servis@icentarme

.

( Naziv proizvoda ) ( Serijski broj ) ( Apple Limited Warranty ) _

(WHL2SE/A ) (SF2LCF2HKN710 ) (24 mjeseca

C )( )(
q )( )(

)
C ) ( ) ( D
)
)

C )( DI¢ D

Shodno Zakonu o zastiti potrosaca, Trgovac Je odgovoran za nesacbraznost robe ugovaru U roku

od dvije godine(24 mjeseca) od dana prelaska rizika na potrosaca.

Garancifom se ne utice na prava potrosaca u slucaju nesaobraznosti robe ugovoru.

Vidljivi materijalni nedostaci: DA NE
Opis nedostatka:

Potpis kupca:

VAZNO OBAVJESTENJE POTROSACU

Mavu na Apple Uimited Warranty (Internacionalnu garanciju proizvodjaca) je ostvarive u svim drzavama
svijeta, u Apple Authorised radnjama, kao T kod Apple Service Provider-a, uz dokaz o kupovini u nekoj od
Autorizovanih radnji.

Pravo na saobraznost robe je ostvarivo kod Trgovea(iCentar), uz prilozeni dokaz o kupovini kod tog
TrgovcaliCentar).

Definicije izraza Garancija i Sacbraznost robe ugovoru, preuzete jz Zakona o zatiti potrosaca CG;

Cl 51st.l
Garancija Je obaveza trgavcea ili profzvodjaca {davaoca garancije) koja je preuzeta bez dodatne naknade da
patrosacu vrati placeni iznos, izvrsi zamjenu ili opravku ili na drugi nacin postupl s robom, ako roba ne
odgovara sadrzini garantne izjave ili oglasa kojl se na tu robu odnesio.
Cl43 st3

Isporucena roba smatra se saobraznom ugovorm, ako:

L

S Apple Limited Warranty

Ce n ta r rremium  Garantno/Reklamacioni List
Reseller

( Podaci o prodavcu

( Naziv prodavca: ) ti:Centar D.O.O.
( Adresa prodavca: )@etinjski Put b.b. -~ Delta City Mall
C Mjesto: {Podgorica

( Datum: )(

C’utpis i pecat prndavcw)( )

i N RN N

( ~ Podacio kupculpopunjava iskljucivo prodavac) )

Naziv kupca: )@gencija Za sprecav. korupcije
Adresa kupca:  ){ralja Nikole 27/V
Kontakt telefon: )@0447702

)
)
)
E-mail adresa: ) ( )
)
)

Datum prodaje: ) @8.08.2{]20 D
Broj fakture:  )(20-300-000374 ra

e e Y e e T W

Cﬂtpis i pecat prndavceD (

“1¥odgovata opist koji jé dao trgovac | ima svojstva robe koju je trgovac pokazao potrasacu kao uzorak ili
madel, osim ako su uzorak ili medel pokazani samo rad] obavjestenja;
2) ima svojstva patrebna za narocitu upotrebu za koju je potrosac nabavlja, a koja Je blfa poznata trgoveu Jli
mu je morala biti paznata u vrijeme zakljucenja ugovora;
3) ima svojstva potrebna za redovnu upotrebu rabe Iste veste;
4) ima svostva | osobine koje su izricito ili precutno ugovorene, odnosno propisane;
5) po kvalitetu i funkcionalnosti odgovara uobicajenim karakteristikama robe iste vrste koje potrosac moze
osnovano da ocekuje, s obzirom na prirodu robe i javno obecanje o posebnim svojstvima robe dato od
strane trgavcea, proizvodjaca il nfihovih predstavnika, narocito ako je obecanje ucinjeno oglasom ili na

\{nbalazi robe,

—=,

OBAVEZNO SE UPOZNATI SA GARANTNIM USLOVIMA |

PRAVIMA POTROSACA NA SLEDECIM STRANAMA OVOG
DOKUMENTA

-1

I B

¥



